בנסיבות אלה, משנדחתה טענתו של העורר 2 בדבר כרסום בראיות נגדו, ובהינתן ההמלצה השלילית של שירות המבחן בעניינו, אני סבור כי צדקה השופטת הנכבדה קמא בהחלטתה להורות על מעצרו של העורר 2 עד תום ההליכים, ולכן אני דוחה גם את הערר בעניין מעצרו של העורר 2. המזכירות תעביר החלטה זו לב"כ הצדדים. ניתנה היום, כ"ט כסלו תשפ"ה, 30 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.